Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 октября  2013 года                                                                                № 149

                                                                дер. Бор

О внесении дополнений в постановление администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 134 от 08.10.2013 года "О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
         В связи   с приведением в соответствие  нормативно правового акта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
     1.1. Назначить ответственными на время  отсутствия начальника жилищно-коммунального сектора  администрации Егорова Александра Сергеевича,   ответственного за сбор и обмен информацией  в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, специалиста 1й категории  организационно-хозяйственного сектора  Тузову Татьяну Егоровну и ведущего специалиста организационно-хозяйственнного сектора  Воронину Светлану Владимировну.

     Пункт 2 дополнить пунктом 2.2.

В случае отсутствия ответственного  Егорова А.С.  передавать информацию в администрацию Борского сельского поселения по телефону 29-737.
     3.Данное постановление разместить на сайте Борского сельского

поселения.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                    В.С. Кирносов

__________________________________________________________________
Разослано: организациям – 9, в прокуратуру, в дело.